
 
  
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม 
เรื่อง แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ 2567-2569 แก้ไขปรับปรุงครั้งท่ี 3 

________________________________________ 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา ๒5 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๒  ประกอบกับข้อ  18  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์  เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล         
ลงวันที่  24 ตุลาคม 2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน  ประกอบกับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วน
ตำบลจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เรื่อง หลักเกณฑ์เกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 29 มิถุนายน 2547 และที่แก้ไข
เพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน  และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดประจวบคีรีขันธ์  ในการประชุมครั้งที่   
3/๒๕68 เม ื ่อว ันที ่  19 มีนาคม 2568  จึงประกาศใช ้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ                
พ.ศ.2567 - 2569  แก้ไขปรับปรุงครั้งที่ 3 ขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม  ดังนี้ 
  1. ประกาศฉบ ับน ี ้ เ ร ี ยกว ่ า  ประกาศองค ์การบร ิหารส ่วนตำบล หาดขาม เร ื ่ อง                       
แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ 2567 – 2569 แก้ไขปรับปรุงครั้งที่ 3  และปรับโครงสร้าง               
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง) เป็น ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล               
(นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง/ต้น) เลขที่ตำแหน่ง 29-3-00-1101-001 องค์การบริหารส่วนตำบล                 
หาดขาม 
  2. ประกาศฉบับนี้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่  1  พฤษภาคม  2568    เป็นต้นไป 
  3. การกำหนดตำแหน่ง ระบุตำแหน่ง และการใช้ตำแหน่งขององค์การบริหารส่วนตำบล             
หาดขาม ให้เป็นไปตามแผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ 2567 – 2569 แก้ไขปรับปรุงครั้งที่ 3  
แนบท้ายประกาศฉบับนี้   
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่ 1  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.2568 
 
 
 

 (นายบุญรอด  เขียวเพชร) 
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม 

 

 

 

 

 


